
Re: SZM FN Motol 2580585 pro Alinex-Kácovská s.r,o,

Odpovězte uživateli

Dobrý den,

potvrzujr přr;etí oblednávky

c ^^-!'^-..^*!] PU 4ul d V crtt

Odesláno:1 1 .05.2018
08:28

1

obchodní referent

ALinex - Kácovská

Jana Masaryka 26,
E-mail:
Telefon:

k;i

s.r.o,
] )a na D_-L-

Původni zprá:ta
Od:
Komu:
Cdes]áno: 11.05,2018 B

Předmět: SZM FN l"{otol

>Odběratel:

:16:44
2580585 pro

>Faku]tní nemocnice v Motofe
>Oddělení nákupu SZM F'N Motoj
> V Úrra]u 84
>150 1B Praha 5 * Motol

>lčo: 00064-203
>DIČ: CZO0O 642a3

>Vyřr zuj e :

-\Teief on;
)Fax:

>Pře j írr.ka zboží Po 6 : 00 až 2a: aa ,

>-Ob]eCnáváme u Vás:

Airnex-Kácorrská s'': r:. o.

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto]_
Komunikačni uzel -2D

út-čt 5: CO až 2O: OO, pá 5: O0-15: OO

C]b]ednávka číslo: 2580585
]! : 216a66
Daium : 11.05,2018

Dodavatel: Tel:

Fax:
Alrnex-Kácovská s. r. o.
Jana LllaSa ryka 26
12a 35 Praha 2

Ť

>2136/41 Oddělení spondylochirurgické * operační sál COS NB

> Název
> 1 OBELTSC tělo velké 2Ox40-62
>KS
> álKS

> 2 OBELISC deska koncová žlutá
>KS

mm

ULRCS2 92a_ 4a

pr,26mm.úhel 5o

640311



álKS
( 10 , IL .2al6 631 624)

ULRCS2 921 -a5 640311

>Cef kem:

>DcCávaný
>Sb,

>cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabidkou.)Faktura musí splňovat vŠechny náležrtosti dané zákonem č.235/20O4 Sb.>musí být zaslána zároveň se zboŽím. Splatnost faktur je 6O dní.
>Na dodacím list-ě i faktuře uváclě;te vždy čís]o naší objednávky, jinak
>zbožt
>nemůže být převzato a faktura vyřízena.
>Dodáve;te pouze celá balení,
>žáoáme obratem o zasiání akceptace (potvrzeni) této objednávky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte áz po.rérejnění
>v registru smfuv ministerstva vnitra ČR v souladu š s o oást.1)zákona 4. 34a/20/ 5 sb, o reqistru smfuv,
>NenÍ-lr clohodnuto jinak, považu;te objednávku nevyřízenou do 3ednoho>meslCe
)za zrušenou.
>ostatni ulednání se řídí občanským zákJnikem (č.89/2012 sb. )

115 000,00

materiál musí být v souladu se zákony 22/L99] Sb. a 268/2074
j

§


